
Area Amministrativa 

Determinazione numero   403 del 20/12/2019

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021. 4^ VARIAZIONE DI PEG 2019. .

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

Il  Consiglio  Provinciale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  per  il 
triennio 2019/2021 con deliberazione n. 10 del 28 febbraio 2019.

Il Consiglio Provinciale ha approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021 con deliberazione 
n. 11 del 28 febbraio 2019.

Il Presidente ha approvato con proprio atto n. 64 dell'8.5.2019 il Piano Esecutivo di Gestione 
2019-2021.

Il  bilancio  di  previsione  2019/2021  è  stato  approvato  in  conformità  a  quanto  previsto 
dall’art. 151, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato 
con  decreto  legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000  osservando  i  principi  contabili  generali  ed 
applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni;

L’art. 175 comma 5-quater del T.U. n. 267/2000, aggiornato al D. Lgs.118/2011 - coordinato 
con il D. Lgs.126/2014 ordinamento EE.LL.  avente  per  oggetto  “Variazione al  bilancio  di 
previsione ed al piano esecutivo di gestione”, prevede le variazioni che il Responsabile finanziario,  
con provvedimento amministrativo, può approvare; 

Con determinazione dirigenziale n. 31 del 13.5.2019 è stata approvata la 1^ variazione al 
PEG 2019/2021, annualità 2019, e relativi allegati;

Con determinazione dirigenziale n. 79 del 9.10.2019 è stata approvata la 2^ variazione al 
PEG 2019/2021, annualità 2019, e relativi allegati;

Con determinazione dirigenziale n. 168 del 20.11.2019 è stata approvata la 3^ variazione al 
PEG 2019/2021, annualità 2019, e relativi allegati;

Ritenuto di dover procedere ad una compensazione fra diversi capitoli del Tit.9 - Entrate per 
conto terzi e partite di giro ed il Tit.7 - Spese per conto terzi e partite di giro, come da “Elenco 
variazioni” allegato.

Il  responsabile  del  procedimento  è  il  Direttore  dell'Area  Amministrativa  Dr.  Raffaele 
Guizzardi.

Si  informa che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 
Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del  
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Amministrativa Dott. Raffaele Guizzardi.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”, di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito  
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it.

Determinazione n. 403 del 20/12/2019   - pag. n. 1



Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di approvare le seguenti variazioni al P.E.G. 2019, sia in termini di competenza che di cassa, 
fra capitoli per servizi per conto terzi e partite di giro, come da “Elenco Variazioni” allegato,  
che costituisce parte integrante del presente atto.

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 403 del 20/12/2019   - pag. n. 2


